沂南县职工长期护理保险2021年度第六批失能人员评
定结果公示

    根据《关于印发沂南县职工长期护理保险制度实施方案的通知》（沂政办发〔2020〕16
号）和《关于印发沂南县职工长期护理保险实施细则的通知》（沂医保发〔2020〕30号），
现将沂南县职工长期护理保险2021年度第六批失能人员评定结果公示如下，公示期自2021年
8月3日至2021年8月7日。

序号 姓名 性别 身份证号码 评定结果

1 魏宝莲 女 3728321942******** 通过

2 尹敬涛 男 3728321968******** 通过

3 蒋新明 男 3728321944******** 通过

4 薛志田 男 3728321955******** 通过

5 梁开河 男 3728321950******** 通过

6 李西余 男 3728321946******** 通过

7 王玉庆 男 3728321943******** 通过

8 刘洪增 男 3728321938******** 通过

9 张平阳 男 3728321953******** 通过

10 王金玲 女 3728321958******** 通过

11 秦伟 男 3728321959******** 通过

公示期间，如对评定结果有异议，请于公示期内向沂南县医疗保障局反映。
监督电话：0539-3225318   0539-3227009  邮箱：ynybzgk@163.com

                                  沂南县医疗保障服务中心
                                      2021年8月3日